УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.02.2020                                    г. Тамбов                № 78

Об итогах проведения муниципального конкурса «Воспитатель года – 2020»

На основании приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 15.10.2019 № 372 проведен муниципальный конкурс

«Воспитатель года - 2020» (далее – Конкурс).

Конкурс проходил в сроки с 21.10.2019 по 07.02.2020. В конкурсе приняли

участие восемь дошкольных образовательных организаций 6 МАДОУ «Детский

сад «Машенька», МАДОУ «Детский сад «колобок», «МАДОУ «Детский сад

«Колосок», МАДОУ «Детский сад «Василек», МАДОУ «Детский сад

«Непоседы», МАДОУ «Детский сад «Колокольчик», МАДОУ детский сад

«Планета детства», МАДОУ «Детский сад «Светлячок».

На основании протоколов заседания жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абсолютным победителем конкурса утвердить Крутицкую Валентину

Вячеславовну, воспитателя МАДОУ «Детский сад «Василѐк»;

2. Утвердить список призеров Конкурса (Приложение 1);

3. Утвердить список номинантов (Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник управления                 Т.А. Бурашникова

                    Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

                                                                   администрации Тамбовского района

от 18.02.2020  № 78

СПИСОК

призеров муниципального конкурса «Воспитатель года – 2020»

№ Ф.И.О. участника
Дошкольное образовательное

учреждение

Должность

1.
Крутицкая

Валентина

Вячеславовна

МАДОУ «Детский сад «Василѐк»

Воспитатель

2.
Чуксина Ирина

Владимировна
МАДОУ «Детский сад «Машенька»

Воспитатель

3.
Миронова Олеся

Александровна
МАДОУ «Детский сад «Непоседы»

Учитель-логопед

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

                                                                       администрации Тамбовского района

от 18.02.2020  № 78

СПИСОК

номинантов муниципального конкурса «Воспитатель года – 2020»

в номинациях

№ Ф.И.О. участника

Дошкольное

образовательное

учреждение

Номинация

1 Щеглова Оксана

Геннадьевна

МАДОУ детский сад

«Колобок»

«Педагогический

прорыв»

2 Исаева Наталия

Евгеньевна

МАДОУ «Детский сад

«Колосок»
«Педагогическое

искусство»